
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ
ΦΟΡΕΩΝ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ (Φο.Δ.Σ.Α)
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  11/07/2025
Αριθ. Πρωτ.: 9355/11.07.25

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Πολυετής Υποχρέωση

Κωδικός

Αιτιολογία

Εγκεκριμμένος Π/Υ

Διαμορφωμένος Διά της παρούσης

Διατεθέντα

Υπόλοιπο
0,0062.7311.058 - ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΥΠΟΣΤΑΘΜΩΝ ΣΤΟΥΣ ΔΗΜΟΥΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ
ΠΑΡΕΜΒΑΣΗΣ ΤΗΣ ΣΒΑΑ ΤΗΣ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗΣ
ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΦΟΡΤΙΣΗ

0,00
80.000,00 80.000,00 0,00

Σύνολο: 80.000,00

2.   Την αριθμ. 6/2024 απόφαση Διοικητικού συμβουλίου περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων από το Δ.Σ στην Εκτελεστική
Επιτροπή.

1.   Τις διατάξεις:
Έχοντας υπόψη:

β. των παρ. 21,22, 23 του άρθρου10 του Ν. 4337/15 (ΦΕΚ 129Α/15) του άρθρου 158 του Ν. 3463/06 " Κύρωση του
κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων"(ΦΕΚ 114Α/2006) Ν.4412/16 ΦΕΚ 147/Α/08-08-2016,Ν.4555/18 ΦΕΚ 133/Α/19-07-2018
γ. Του Π.Δ . 80/2016 " Ανάληψη υποχρεώσεων απο τους διατάκτες" (ΦΕΚ 145Α/2016) όπως ισχύει (ΥΠΟΙΚ
2/100018/0026/30-12-2016)

Την έγκριση της δαπάνης και την διάθεση πίστωσης ύψους ογδόντα χιλιάδες ΕΥΡΩ (80.000,00 €) για την πληρωμή
ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων των παρακάτω KAE του οικονομικού έτους 2025
για την ΔΑΠΑΝΗ ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΣΤΑΘΜΩΝ ΣΤΟΥΣ ΔΗΜΟΥΣ
ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗΣ ΤΗΣ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗΣ ΒΙΩΣΙΜΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (ΣΒΑΑ) ΤΗΣ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗΣ
ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΦΟΡΤΙΣΗ ΤΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΚΙΝΗΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ (Η/Ο) ΤΩΝ ΣΤΟΛΩΝ
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΔΗΜΩΝ

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

4.   Το γεγονός ότι, το ποσό της δεσμευόμενης, με την παρούσα, πίστωσης είναι εντός του εγκεκριμένου ποσοστού διάθεσης.

3.   Το υπ΄αριθμ. 9351/11.07.25 τεκμηριωμένο αίτημα απο "Φο.Δ.Σ.Α. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ". Περί της αναγκαιότητας
για "ΔΑΠΑΝΗ ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΣΤΑΘΜΩΝ ΣΤΟΥΣ ΔΗΜΟΥΣ
ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗΣ ΤΗΣ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗΣ ΒΙΩΣΙΜΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (ΣΒΑΑ) ΤΗΣ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗΣ
ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΦΟΡΤΙΣΗ ΤΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΚΙΝΗΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ (Η/Ο) ΤΩΝ ΣΤΟΛΩΝ
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΔΗΜΩΝ"

O ΔΙΑΤΑΚΤΗΣ

ΓΕΡΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ. ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ

Ελέγχθηκε και βεβαιώνεται ότι: α) η ανωτέρω δαπάνη συνολικού
ύψους ογδόντα χιλιάδες ΕΥΡΩ (80.000,00 €) είναι εντός του
διαθέσιμου ποσοστού της πίστωσης των λογαριασμών:
62.7311.058
σύμφωνα με τα υπόλοιπα του παραπάνω πίνακα και β) η συνδρομή
των προϋποθέσεων της παρ.1 α του άρθ.4 του πδ 80/2016.
Καταχωρήθηκε με α/α 303 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών
Πληρωμής της Υπηρεσίας μας  με AA Βεβ:327

Η Αναπληρώτρια Προϊστάμενη της  Οικονομικής Υπηρεσίας

ΜΠΑΜΠΟΥΣΗ  ΜΑΡΙΑ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ( Φο.
Δ.Σ.Α) ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Κωδικός 2025 2026 Σύνολο

62.7311.058 80.000,00 1.700.000,00 1.780.000,00
Σύνολα 80.000,00 1.700.000,00 1.780.000,00

ΑΠΟΦΑΣΗ  ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ
Α/Α 303

ΑΔΑ: 63ΚΦΟΞΧΝ-Η7Ω
Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2025.07.11
14:30:53 EEST
Reason:
Location: Athens

25REQ017205239 2025-07-11


